

## **FACTURA**

Numar:

FV 89006

Data emitere: 10.09.2019 Data scadenta: 10.10.2019

Aviz de insotire a marfii: AE96086

Furnizor:

AAA BIROTICA SRL

CIF:

RO15777588 J40/13046/2003

Reg. com:

Sediu social: Str. Tacerii, Nr. 1, sector 5, Bucuresti

Banca 1:

IBAN 1: F Banca 2: IBAN 2: F Banca 3:

IBAN 3: Cap. soci

Telefon:

0214202061

Fax: Email: 0214210843

Web: Agent: office@aaabirotica.ro www.aaabirotica.ro Mihaela 10 Negru

SCALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL INTRARE NI Ziua/2 Luna09 And 2010

Client:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF:

RO 37409960

Reg. com:

J40/5481/2017

Calea VITAN 242 București sect, 3, Adresa:

Judet: Bucuresti

Banca: IBAN:

Punct lucru: BUCURESTI

Adresa de livrare:

Str. Mihai Bravu 428 (Liceul Mihai Bravu), Nr. ., Bucuresti, Judet:

Bucuresti

Cota TVA 19%,

AAA BIROTICA SRL NU APLICA SISTEMUL TVA LA INCASARE

Nr	Cod	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA)	Valoare RON	TVA RON
	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	AGENDA5ABI	AGENDA A5 NEDATATA CLASSIC	BUC	3			6,2643
2	COSNG	COS HARTII CU PERFORATII NEGRU	BUC		7,4900	25-16-16-16-16-16-16-16-16-16-16-16-16-16-	50. Marie 1967
3	623943	SUPORT INSTRUMENTE DE SCRIS EUROPOST VIVIDA ALBASTRU	BUC	4	12,3300		5,6924 9,3708
4	23810501	CAPSATOR 24/6 30 COLI RAPID F16 NEGRU	BUC	7	24,3300	170,3100	32,3589
5	CLIPS32	CLIP METALIC 32mm	BUC	4	0,3400	1,3600	0,2584
6	CLIPS25	CLIP METALIC 25mm	BUC	4	0,2400	0.9600	0,1824
7-	66967217	MINE CREION MECANIC INOXCROM HB 0.7mm	CUT	10	1,9000	19.0000	3,6100
8	PIXSTDAB	PIX STANDARD 04MM ALBASTRU	BUC	20	0,3600	7,2000	1,3680
9	TAVNG	TAVITA DOCUMENTE STANDARD NEAGRA	BUC	8	6,9900	55.9200	10,6248
10	DISPAGR	DISPENSER AGRAFE MAGNETIC ROTUND	BUC	1	10,1300	10.1300	1,9247
11	L6	DECAPSATOR STANDARD	BUC	1	2,4900	2,4900	0,4731
12	DPAA50AB	BIBLIORAFT A4 PLASTIFIAT CU BUZUNAR STANDARD 50MM ALBASTRU	BUC	35	6,9900	244,6500	46,4835
13	AGRAFE3C	AGRAFE BIROU NR 3 COLOR 100 bucati/cutie	CUT	3	2,0900	6,2700	1,1913
14	DLY017	FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4 STANDARD 100 BUCATI/SET	SET	10	7,0000	70,0000	13,3000
15	200	SERVETELE POP-UP 150 BUC/CUT	CUT	3	5,8600	17,5800	3,3402
16	DLY04807	CREION MECANIC PAPERMATE ROTRING 0.7mm	BUC	7	13,2000	92,4000	17,5560
17	12X45MIX	NOTITE ADEZIVE STANDARD INDEX DE PLASTIC 12X45mm 5 CULORI/SET NEON	SET	14	4,4900	62,8600	11,9434
18	MF5180NG	SUPORT VERTICAL DOCUMENTE A4 PLASTIC STANDARD NEGRU	BUC	4	8,5000	34,0000	6,4600
19	INTERCGB	INTERCALATORI CARTON 100X240mm 100BUC/SET GALBEN	SET	2	7,9900	15,9800	3,0362
20	DPAA75AB	BIBLIORAFT A4 PLASTIFIAT CU BUZUNAR STANDARD 75MM ALBASTRU	BUC	15	6,9900	104,8500	19,9215
21	BCOR-BLUE	BANDA CORECTOARE BLUE LINE 5mmX10m	BUC	3	4,7400	14,2200	2,7018
22	HC480ECO	HARTIE COPIATOR A4 STANDARD 500COLI/TOP	TOP	50	13,4900	674,5000	128,1550
23	HC380ECO	HARTIE COPIATOR A3 STANDARD 80G/MP 500COLI/TOP	TOP	1	26,9900	26,9900	5,1281
24	AGRAFE3M	AGRAFE BIROU NR 3 METALICE 100 bucati/cutie	CUT	15	1,2100	18,1500	3,4485
25	CAPSE246S	CAPSE 24/6 1000 BUC/CUTIE STRONG 30 COLI	CUT	17	1,8600	31,6200	6,0078
26	DOSPPAB	DOSAR PLASTIC A4 CU SINA SI PERFORATII ALBASTRU	BUC	650	0,6600	429,0000	81,5100
27	4441	SACI MENAJ 60LITRI NEGRI 50 BUC/SET	SET	5	7,6900	38,4500	7,3055

Subtotal pagina: 2.261,1400 429,6166



## **FACTURA**

Numar:

FV 89006

Data emitere: 10.09.2019 Data scadenta: 10.10.2019

Aviz de insotire a marfii: AE96086

Nr crt		Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON			
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7			
28	BNA0760761	NOTITE ADEZIVE BASEL 76X76 100 FILE GALBEN	BUC	10	1,8600					
29	P25	PERFORATOR STANDARD 25 COLI METALIC P25	BUC	5	18,7500					
30	HIPOLY05	MINE CREION MECANIC HI-POLYMER ROTRING	CUT	10	3,9600		7,5240			
31	8291321	12 MINE/CUT 0.5mm HB CREION MECANIC BIC VELOCITY CU VARF RETRACTABIL SI RADIERA 0.5mm	BUC	7	5,9900	**				
		RETRACTABIL SI RADIERA 0.5mm								
	2	·								
8	Cod Fiscal: N Semnarea și	umele delegatului		To	otal	2455,02	466,45			
f cons	stampilarea C acturilor nu E	artea de identitate Serie Numar liberat de ransport Nr		Total de plata (col.5 + col.6)		2921,47				

obligatorii pe care trebuie să le conțină

factura.

Semnaturi

Data

Expeditia s-a facut in prezenta noastra

.....

Semnatura de primire